
UCHWAŁA NR III/32/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 
Gmin Euroregionu "Niemen"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/168/96 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 maja 1996 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Euroregionu „Niemen” § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Wyznaczyć 
do reprezentowania Miasta w Stowarzyszeniu Pana Mirosława Karolczuka - Burmistrza Miasta Augustowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 8DE85AD7-4DCB-47B3-896E-39B55583D108. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Gmin Euroregionu "Niemen", na Konferencji Krajowej Stowarzyszenia
członkowie będący samorządem powiatowym lub gminnym reprezentowani są przez jednego przedstawiciela.

Id: 8DE85AD7-4DCB-47B3-896E-39B55583D108. Uchwalony Strona 1




